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주식등의 대량보유상황보고서

 

 

 

 

 

(약식서식: 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령 제154조제3항 또는 동조제4항     규정에 의

한 보고)

금융위원회 귀중 보고의무발생일　 : 2012년 05월 23일

한국거래소 귀중 보고서작성기준일 : 2012년 05월 31일

보고자 : 한국저축은행(주)

요약정보

발행회사명 한국수출포장공

업(주)

발행회사와의 관계 주주

보고구분 변동

보유주식등의 수 및 보유비율 보유주식등의 수 보유비율

직전 보고서 569,040 14.23

이번 보고서 511,360 12.78

보고사유 경영권에 영향을 미치지 아니하는 장내매매계약

※ 보고자 본인은 보고서작성기준일 현재 본인과 특별관계자의 주식등의 보유상황을 관련 법규 및

기재상의 주의에 따라 정확하게 작성하였고, 중요한 사항의 허위기재 또는 기재누락이 없음을 확인

합니다.
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제1부 보고의 개요

 

1. 발행회사에 관한 사항

 

2. 대량보유자에 관한 사항

가. 보고자

(1) 보고자 개요 

 
(2) 보고자에 대한 구체적인 사항(법인 또는 단체만 해당) 

 

회사명 한국수출포장공업(주) 회사코드 002200

법인구분 유가증권상장법인 의결권있는 발행주식 총수(주) 4,000,000

보고구분 변동 연명

보고자 구분 금융기관 국 적 대한민국

성명(명칭) 한글 한국저축은행(주) 한자(영문) 韓國貯畜銀行(株)

주소(본점소재지)

[읍ㆍ면ㆍ동까지만 기재

]

서울시 중구 을지로2가 6번지 생년월일 또는

사업자등록번호

등

201-81-13602

직업(사업내용) 금융업 발행회사와의 관

계

주주

업무상 연락처

및 담당자

소속회사 한국저축은행(주) 부서 회계정보팀

직위 팀장 전화번호 02-2122-7811

성명 전영욱 팩스번호 02-755-8565

이메일 주

소

eddey@ksbank.co.kr

법적성격 주식회사

자산총액

(또는 운용자산총액)

18,737억원 부채총액 20,013억원

자본총액 -1,276억원 자본금 800억원

대표자 관리인 이강식

의사결정기구

(의사결정권자)

관리인

최대주주

(법인 대표자)

씨앤씨캐피탈(주) 최대주주 지분율 60.66%
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나. 특별관계자

(1) 특별관계자 개요 

 
(2) 특별관계자에 대한 구체적인 사항(법인 또는 단체만 해당)

1. 진흥저축은행(주) 

 

2. 경기저축은행(주) 

 

연

번

성 명

(명칭)
구분

보고자와

의구체적

관계

생년월일

또는

사업자등록

번호 등

국적
주  소

(소재지)

직  업

(사업내용)

발행회사

와의 관

계

1 진흥저축

은행(주)

금융기관 계열회사 104-81-33253 대한민국 서울시 중구 북창동 93-52 금융업 -

2 경기저축

은행(주)

금융기관 계열회사 127-81-42357 대한민국 경기도 의정부시 의정부동 179-1 금융업 -

* 주소는 읍ㆍ면ㆍ동까지만 기재

법적성격 주식회사

자산총액

(또는 운용자산총액)

18,098억원 부채총액 17,790억원

자본총액 307억원 자본금 1,750억원

대표자 이두영

의사결정기구

(의사결정권자)

이사회

최대주주

(법인 대표자)

한국저축은행 최대주주 지분율 64.38%

법적성격 주식회사

자산총액

(또는 운용자산총액)

20,943억원 부채총액 20,382억원

자본총액 561억원 자본금 1,398억원

대표자 여상식

의사결정기구

(의사결정권자)

이사회

최대주주

(법인 대표자)

진흥저축은행 최대주주 지분율 89.98%
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다. 집합투자업자

(보고자 또는 특별관계자가 규정 제3-10조 제2항에 따른 "집합투자기구"인 경우에 한함)

 
(1) 집합투자업자 개요 

 
(2) 집합투자업자에 대한 구체적인 사항 

 

3. 보유주식등의 수 및 보유비율

 

4. 변동[변경]사유

 

연번 명칭
사업자등록

번호 등

대상 집합

투자기구
국적

주  소

(소재지)
비고

- - - - - - -

- - - - - - -

법적성격 -

자본금 - 운용자산총액 -

대표자 -

의사결정기구

(의사결정권자)

-

최대주주

(법인 대표자)

- 최대주주 지분율 -

보고서

작성기준일

보고자 주식등 주권

본인 성명
특별관계자

수

주식등의 수

(주)

비율

(%)

주식수

(주)

비율

(%)

직전보고서 2011년 01월 31일 한국저축은

행(주)

2 569,040 14.23 569,040 14.23

이번보고서 2012년 05월 31일 한국저축은

행(주)

2 511,360 12.78 511,360 12.78

증    감 -57,680 -1.45 -57,680 -1.45

변동방법 장내매매

변동사유 경영권에 영향을 미치지 아니하는 장내매매계약

변경사유 -
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제2부 대량보유내역

 

1. 보고자 및 특별관계자의 주식등의 종류별 보유내역

 

※ 교환대상이 주식인 교환사채권, 기초자산이 주식인 증권예탁증권ㆍ파생결합증권 및 자기

주식을 교부하는 주식매수선택권 등에 한하여 분모에서 제외하고 보유비율을 산정

 

2. 자기계정 및 고객계정별 보유내역(금융기관에 한함)

관 계
성 명

(명칭)

생년월일

또는

사업자

등록번호 등

보유주식등의 내역

주 권

신주

인수권

표시증

서

전환

사채

권

신주

인수권

부

사채권

교환

사채

권

증권예탁

증권

기

타

합 계

의결권

있는

주식

의결권

있는

주식으

로

상환될

주식

의결권

있는 주

식으로

전환될

주식

주수

(주)

비율

(%)

보고

자

한국저

축은행

(주)

201-81-

13602

185,41

0

- - - - - - - - 185,410 4.6

3

특별

관계

자

진흥저

축은행

(주)

104-81-

33253

289,10

0

- - - - - - - - 289,100 7.2

3

경기저

축은행

(주)

127-81-

42357

36,850 - - - - - - - - 36,850 0.9

2

- - - - - - - - - - - - -

A a1 a2 B C D E F G

H

의결권있는

발행주식 총수(I)

보유잠재주식의 수

(a1+a2+B+C+D+E+F+G=

H)

보유비율(%)

주식등의 보유비율

[A+H / I+H-(E+F+G)※] ×

100

주권의 보유비율

(A / I) × 100

4,000,000 - 12.78 12.78

명칭
보고자와의

관계

계정별 내역 합  계

자기계정(주) 비율(%) 고객계정(주) 비율(%) 계(주) 비율(%)

한국저축은

행(주)

본인 185,410 4.64 - - 185,410 4.64
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진흥저축은

행(주)

특수관계인 289,100 7.73 - - 289,100 7.73

경기저축은

행(주)

특수관계인 36,850 0.92 - - 36,850 0.92

합  계 511,360 13.29 - - 511,360 13.29
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제3부 직전보고일 이후 대량변동 내역

 

1. 변동내역 총괄표

 

2. 세부변동내역

관 계
성 명

(명칭)

생년월일

또는

사업자

등록번호 등

증감주식등의 내역

주 권

신주

인수권

표시증서

전환

사채권

신주

인수권부

사채권

교환

사채

권

증권

예탁

증권

기타

합 계

의결권

있는

주식

의결권

있는 주

식으로

상환될

주식

의결권

있는 주

식으로

전환될

주식

주수

(주)

비율

(%)

보고자 한국저축

은행(주)

201-81-13602 -70,730 - - - - - - - - -70,730 -

1.77

특별

관계자

진흥저축

은행(주)

104-81-33253 49,180 - - - - - - - - 49,180 1.23

경기저축

은행(주)

127-81-42357 -36,130 - - - - - - - - -36,130 -

0.90

- - - - - - - - - - - - -

성명

(명칭)

생년월일 또는

사업자등록번호

등

변동일
취득/처분

방법

주식등의

종류

변동 내역
취득/처분

단가*
비 고

변동전 증감 변동후

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.02.14 장내매수(+) 의결권있는 주식 256,140 80 256,220 12,306

(   )

-

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.02.15 장내매수(+) 의결권있는 주식 256,220 10 256,230 12,256

(   )

-

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.02.16 장내매수(+) 의결권있는 주식 256,230 440 256,670 12,373 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.02.17 장내매수(+) 의결권있는 주식 256,670 20 256,690 12,181 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.02.18 장내매수(+) 의결권있는 주식 256,690 30 256,720 12,173 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.03.09 장내매수(+) 의결권있는 주식 256,720 10 256,730 12,256 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.03.11 장내매수(+) 의결권있는 주식 256,730 50 256,780 12,206 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.03.14 장내매수(+) 의결권있는 주식 256,780 10 256,790 11,905 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2011.11.02 장내매도(-) 의결권있는 주식 256,790 -

50,290

206,500 10,304 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.01.26 장내매수(+) 의결권있는 주식 206,500 260 206,760 11,966 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.01.26 장내매수(+) 의결권있는 주식 206,760 120 206,880 12,206 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.01.27 장내매수(+) 의결권있는 주식 206,880 1,890 208,770 12,023 -
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한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.01.30 장내매수(+) 의결권있는 주식 208,770 1,510 210,280 12,230 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.01.31 장내매수(+) 의결권있는 주식 210,280 2,020 212,300 12,465 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.02.07 장내매수(+) 의결권있는 주식 212,300 10 212,310 12,006 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.02.09 장내매수(+) 의결권있는 주식 212,310 20 212,330 12,106 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.04.05 장내매도(-) 의결권있는 주식 212,330 -9,100 203,230 11,856 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.04.09 장내매도(-) 의결권있는 주식 203,230 -5,810 197,420 12,344 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.04.10 장내매도(-) 의결권있는 주식 197,420 -8,560 188,860 12,361 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.04.26 장내매도(-) 의결권있는 주식 188,860 -150 188,710 11,958 -

한국저축은행(주) 201-81-13602 2012.05.02 장내매도(-) 의결권있는 주식 188,710 -3,300 185,410 11,958 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.03.29 장내매수(+) 의결권있는 주식 239,920 110 240,030 12,292 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.03.30 장내매수(+) 의결권있는 주식 240,030 1,140 241,170 12,399 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.03.31 장내매수(+) 의결권있는 주식 241,170 2,010 243,180 12,433 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.04.04 장내매수(+) 의결권있는 주식 243,180 10 243,190 12,056 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.13 장내매수(+) 의결권있는 주식 243,190 200 243,390 12,096 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.15 장내매수(+) 의결권있는 주식 243,390 910 244,300 12,055 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.16 장내매수(+) 의결권있는 주식 244,300 2,000 246,300 12,044 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.19 장내매수(+) 의결권있는 주식 246,300 1,040 247,340 12,006 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.20 장내매수(+) 의결권있는 주식 247,340 10 247,350 12,056 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.22 장내매수(+) 의결권있는 주식 247,350 510 247,860 12,255 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.23 장내매수(+) 의결권있는 주식 247,860 1,020 248,880 12,247 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.26 장내매수(+) 의결권있는 주식 248,880 2,000 250,880 12,311 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.28 장내매수(+) 의결권있는 주식 250,880 8,410 259,290 12,363 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2011.12.29 장내매수(+) 의결권있는 주식 259,290 15,080 274,370 12,609 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.02 장내매수(+) 의결권있는 주식 274,370 10 274,380 12,806 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.03 장내매수(+) 의결권있는 주식 274,380 120 274,500 12,606 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.05 장내매수(+) 의결권있는 주식 274,500 10 274,510 12,356 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.09 장내매수(+) 의결권있는 주식 274,510 930 275,440 12,402 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.12 장내매수(+) 의결권있는 주식 275,440 160 275,600 12,422 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.13 장내매수(+) 의결권있는 주식 275,600 290 275,890 12,506 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.16 장내매수(+) 의결권있는 주식 275,890 110 276,000 12,461 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.18 장내매수(+) 의결권있는 주식 276,000 110 276,110 12,456 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.01.19 장내매수(+) 의결권있는 주식 276,110 180 276,290 12,401 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.02.20 장내매수(+) 의결권있는 주식 276,290 1,000 277,290 12,524 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.02.22 장내매수(+) 의결권있는 주식 277,290 510 277,800 12,455 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.02.23 장내매수(+) 의결권있는 주식 277,800 10 277,810 12,506 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.02.27 장내매수(+) 의결권있는 주식 277,810 400 278,210 12,584 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.02.29 장내매수(+) 의결권있는 주식 278,210 4,000 282,210 13,334 -
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진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.06 장내매수(+) 의결권있는 주식 282,210 210 282,420 12,482 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.07 장내매수(+) 의결권있는 주식 282,420 320 282,740 12,423 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.08 장내매수(+) 의결권있는 주식 282,740 80 282,820 12,494 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.09 장내매수(+) 의결권있는 주식 282,820 10 282,830 12,606 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.12 장내매수(+) 의결권있는 주식 282,830 30 282,860 12,623 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.13 장내매수(+) 의결권있는 주식 282,860 1,250 284,110 12,617 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.14 장내매수(+) 의결권있는 주식 284,110 2,240 286,350 12,687 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.15 장내매수(+) 의결권있는 주식 286,350 500 286,850 12,706 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.16 장내매수(+) 의결권있는 주식 286,850 3,400 290,250 12,656 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.19 장내매수(+) 의결권있는 주식 290,250 510 290,760 12,882 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.20 장내매수(+) 의결권있는 주식 290,760 1,000 291,760 12,706 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.21 장내매수(+) 의결권있는 주식 291,760 40 291,800 12,656 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.22 장내매수(+) 의결권있는 주식 291,800 120 291,920 12,660 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.23 장내매수(+) 의결권있는 주식 291,920 130 292,050 12,633 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.26 장내매수(+) 의결권있는 주식 292,050 180 292,230 12,648 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.27 장내매수(+) 의결권있는 주식 292,230 1,870 294,100 12,615 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.27 장내매수(+) 의결권있는 주식 294,100 2,010 296,110 12,756 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.28 장내매수(+) 의결권있는 주식 296,110 400 296,510 12,760 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.29 장내매수(+) 의결권있는 주식 296,510 1,500 298,010 12,663 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.03.30 장내매수(+) 의결권있는 주식 298,010 4,140 302,150 12,771 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.02 장내매수(+) 의결권있는 주식 302,150 70 302,220 12,656 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.03 장내매수(+) 의결권있는 주식 302,220 310 302,530 12,656 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.06 장내매수(+) 의결권있는 주식 302,530 60 302,590 12,164 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.12 장내매수(+) 의결권있는 주식 302,590 310 302,900 12,679 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.13 장내매수(+) 의결권있는 주식 302,900 270 303,170 12,693 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.16 장내매수(+) 의결권있는 주식 303,170 40 303,210 12,756 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.17 장내매수(+) 의결권있는 주식 303,210 920 304,130 12,152 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.19 장내매수(+) 의결권있는 주식 304,130 1,010 305,140 12,106 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.20 장내매수(+) 의결권있는 주식 305,140 10 305,150 12,106 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.23 장내매수(+) 의결권있는 주식 305,150 310 305,460 12,108 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.24 장내매수(+) 의결권있는 주식 305,460 50 305,510 12,036 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.25 장내매수(+) 의결권있는 주식 305,510 210 305,720 12,027 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.27 장내매수(+) 의결권있는 주식 305,720 100 305,820 12,006 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.04.30 장내매수(+) 의결권있는 주식 305,820 30 305,850 12,056 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.05.16 장내매도(-) 의결권있는 주식 305,850 -1,000 304,850 12,456 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.05.23 장내매도(-) 의결권있는 주식 304,850 -700 304,150 12,221 -
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진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.05.25 장내매도(-) 의결권있는 주식 304,150 -

12,000

292,150 12,352 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.05.29 장내매도(-) 의결권있는 주식 292,150 -2,950 289,200 12,303 -

진흥저축은행(주) 104-81-33253 2012.05.30 장내매도(-) 의결권있는 주식 289,200 -100 289,100 12,406 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.02.21 장내매수(+) 의결권있는 주식 72,980 110 73,090 12,105 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.02.22 장내매수(+) 의결권있는 주식 73,090 60 73,150 12,056 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.02.24 장내매수(+) 의결권있는 주식 73,150 300 73,450 11,906 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.02.24 장내매수(+) 의결권있는 주식 73,450 20 73,470 11,806 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.02.25 장내매수(+) 의결권있는 주식 73,470 30 73,500 12,039 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.02.28 장내매수(+) 의결권있는 주식 73,500 1,010 74,510 12,106 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.07 장내매수(+) 의결권있는 주식 74,510 40 74,550 12,231 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.08 장내매수(+) 의결권있는 주식 74,550 450 75,000 12,134 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.15 장내매수(+) 의결권있는 주식 75,000 20 75,020 11,806 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.16 장내매수(+) 의결권있는 주식 75,020 10 75,030 11,705 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.17 장내매수(+) 의결권있는 주식 75,030 400 75,430 11,511 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.21 장내매수(+) 의결권있는 주식 75,430 880 76,310 11,596 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.22 장내매수(+) 의결권있는 주식 76,310 30 76,340 11,656 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.23 장내매수(+) 의결권있는 주식 76,340 110 76,450 11,701 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.24 장내매수(+) 의결권있는 주식 76,450 170 76,620 11,659 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.25 장내매수(+) 의결권있는 주식 76,620 50 76,670 11,756 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.03.28 장내매수(+) 의결권있는 주식 76,670 470 77,140 12,008 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.05 장내매수(+) 의결권있는 주식 77,140 160 77,300 12,125 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.06 장내매수(+) 의결권있는 주식 77,300 10 77,310 12,206 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.07 장내매수(+) 의결권있는 주식 77,310 370 77,680 12,001 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.08 장내매수(+) 의결권있는 주식 77,680 20 77,700 11,806 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.11 장내매수(+) 의결권있는 주식 77,700 220 77,920 12,174 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.12 장내매수(+) 의결권있는 주식 77,920 130 78,050 12,029 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.13 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,050 10 78,060 12,256 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.14 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,060 10 78,070 12,256 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.15 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,070 10 78,080 12,256 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.21 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,080 40 78,120 12,256 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.25 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,120 10 78,130 12,006 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.26 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,130 50 78,180 12,006 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.27 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,180 10 78,190 12,006 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.28 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,190 30 78,220 11,989 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.04.29 장내매수(+) 의결권있는 주식 78,220 1,130 79,350 12,161 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.05.03 장내매수(+) 의결권있는 주식 79,350 1,450 80,800 11,555 -
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경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.05.04 장내매수(+) 의결권있는 주식 80,800 700 81,500 11,706 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.05.11 장내매수(+) 의결권있는 주식 81,500 100 81,600 11,506 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.05.16 장내매수(+) 의결권있는 주식 81,600 240 81,840 11,518 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.05.17 장내매수(+) 의결권있는 주식 81,840 220 82,060 11,310 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.05.18 장내매수(+) 의결권있는 주식 82,060 100 82,160 11,156 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.05.20 장내매수(+) 의결권있는 주식 82,160 310 82,470 11,364 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.05.31 장내매수(+) 의결권있는 주식 82,470 210 82,680 10,808 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.06.09 장내매수(+) 의결권있는 주식 82,680 100 82,780 10,605 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.06.10 장내매수(+) 의결권있는 주식 82,780 3,240 86,020 10,732 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.14 장내매수(+) 의결권있는 주식 86,020 110 86,130 10,305 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.19 장내매수(+) 의결권있는 주식 86,130 1,010 87,140 10,551 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.20 장내매수(+) 의결권있는 주식 87,140 240 87,380 10,443 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.21 장내매수(+) 의결권있는 주식 87,380 230 87,610 10,505 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.22 장내매수(+) 의결권있는 주식 87,610 130 87,740 10,451 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.23 장내매수(+) 의결권있는 주식 87,740 100 87,840 10,155 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.26 장내매수(+) 의결권있는 주식 87,840 150 87,990 9,985 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.27 장내매수(+) 의결권있는 주식 87,990 200 88,190 10,105 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.28 장내매수(+) 의결권있는 주식 88,190 1,730 89,920 10,533 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.29 장내매수(+) 의결권있는 주식 89,920 3,150 93,070 10,673 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.09.30 장내매수(+) 의결권있는 주식 93,070 3,010 96,080 10,996 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.10.05 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,080 10 96,090 10,555 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.10.07 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,090 10 96,100 10,605 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.10.11 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,100 10 96,110 10,905 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.10.17 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,110 10 96,120 11,255 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.10.31 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,120 10 96,130 11,705 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.03 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,130 330 96,460 10,496 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.08 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,460 30 96,490 10,755 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.09 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,490 110 96,600 10,751 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.10 장내매수(+) 의결권있는 주식 96,600 1,550 98,150 10,449 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.11 장내매수(+) 의결권있는 주식 98,150 100 98,250 10,705 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.17 장내매수(+) 의결권있는 주식 98,250 190 98,440 10,850 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.18 장내매수(+) 의결권있는 주식 98,440 200 98,640 10,883 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.21 장내매수(+) 의결권있는 주식 98,640 400 99,040 11,006 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.22 장내매수(+) 의결권있는 주식 99,040 350 99,390 11,017 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.23 장내매수(+) 의결권있는 주식 99,390 1,010 100,400 11,055 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.23 장내매수(+) 의결권있는 주식 100,400 100 100,500 10,705 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.24 장내매수(+) 의결권있는 주식 100,500 930 101,430 10,922 -
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※ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령 제154조제4항의 규정에 따라 국가, 지방자치

단체, 한국은행, 보고특례 적용 전문투자자(증권의 발행 및 공시에 관한 규정 제3-14조)의

경우에는 「변동일」란은 보고의무발생일을 의미하고「취득/처분방법」, 「취득/처분단가

」란은 그 기재를 생략할 수 있음

 
* 주식 외의 증권의 경우 해당 증권의 행사(전환ㆍ교환)가액 또는 해당 증권의 권리행사로 취

득ㆍ처분하는 주식의 매매단가를 의미하며, (   )의 금액은 해당 증권의 매매단가를 의미 

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.25 장내매수(+) 의결권있는 주식 101,430 2,160 103,590 11,337 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.29 장내매수(+) 의결권있는 주식 103,590 520 104,110 11,772 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.11.30 장내매수(+) 의결권있는 주식 104,110 1,750 105,860 12,019 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.12.08 장내매수(+) 의결권있는 주식 105,860 10 105,870 12,006 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.12.09 장내매수(+) 의결권있는 주식 105,870 10 105,880 12,006 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2011.12.12 장내매수(+) 의결권있는 주식 105,880 510 106,390 12,105 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.01.20 장내매도(-) 의결권있는 주식 106,390 -1,600 104,790 11,783 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.01.25 장내매도(-) 의결권있는 주식 104,790 -1,520 103,270 12,010 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.02.01 장내매도(-) 의결권있는 주식 103,270 -3,400 99,870 11,983 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.02.02 장내매도(-) 의결권있는 주식 99,870 -1,300 98,570 11,958 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.02.03 장내매도(-) 의결권있는 주식 98,570 -510 98,060 11,973 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.02.13 장내매도(-) 의결권있는 주식 98,060 -2,000 96,060 12,110 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.02.15 장내매도(-) 의결권있는 주식 96,060 -1,000 95,060 12,157 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.03.02 장내매도(-) 의결권있는 주식 95,060 -

12,020

83,040 12,998 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.03.05 장내매도(-) 의결권있는 주식 83,040 -2,840 80,200 12,485 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.03.20 장내매도(-) 의결권있는 주식 80,200 -4,700 75,500 12,476 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.04.04 장내매도(-) 의결권있는 주식 75,500 -1,500 74,000 11,997 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.04.04 장내매도(-) 의결권있는 주식 74,000 -3,300 70,700 12,311 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.04.17 장내매도(-) 의결권있는 주식 70,700 -

30,000

40,700 12,001 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.09 장내매도(-) 의결권있는 주식 40,700 -1,100 39,600 11,922 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.10 장내매도(-) 의결권있는 주식 39,600 -100 39,500 12,108 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.11 장내매도(-) 의결권있는 주식 39,500 -100 39,400 11,968 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.16 장내매도(-) 의결권있는 주식 39,400 -500 38,900 12,556 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.17 장내매도(-) 의결권있는 주식 38,900 -100 38,800 12,656 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.23 장내매도(-) 의결권있는 주식 38,800 -170 38,630 12,556 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.25 장내매도(-) 의결권있는 주식 38,630 -1,280 37,350 12,396 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.29 장내매도(-) 의결권있는 주식 37,350 -200 37,150 12,410 -

경기저축은행(주) 127-81-42357 2012.05.31 장내매도(-) 의결권있는 주식 37,150 -300 36,850 12,456 -
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